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NOVESTRA: FORTSATT POSITIV AFFÄRSUTVECKLING BLAND D E 
INDUSTRIELLA INNEHAVEN – Individuella presentationer av bolagen vid 
lunchmöten under våren  
 
Flertalet av AB Novestras industriella innehav har under årets inledning haft en positiv affärs- 
och omsättningsutveckling. Följande fem bolag kommer under våren att presenteras på 
individuell basis. 
 
USA-baserade Strax, Inc ., som producerar och säljer mobiltillbehör, har inlett året med en 
fortsatt kraftig tillväxt och har under årets första sex veckor ökat omsättningen med 115% till 
7,3 MUSD. Bolaget räknar med en fortsatt lönsam tillväxt under 2002 och räknar på helåret 
med minst 60 MUSD i försäljning. 
 
MyPublisher, Inc . har fått ett kommersiellt genombrott i och med lanseringen av Apples 
iPhoto och uppvisar en kraftig försäljningstillväxt under årets inledning. Existerande 
distributionsavtal förväntas generera fortsatt försäljningsökning och bolaget räknar med ett 
positivt kassaflöde under 2002.   
 
Qbranch AB , som är Sveriges ledande konsultföretag inom System Management, fortsätter 
att visa positivt resultat under årets inledning och räknar efter förra årets tillväxt på omkring 
80% med en fortsatt god utveckling under 2002. Qbranch har inlett ett antal nya strategiska 
samarbeten med globala aktörer som t ex Microsoft.  
 
Continuum Group Ltd  har haft en god utveckling bland portföljbolagen. Bolaget bedömer 
att det finns goda förutsättningar att nå positiva kassaflöden i samtliga stora innehav:  
B2 Bredband AB (9%), Bibit Billing Services B.V. (25%), Speedera Networks, Inc. (20%).  
 
Netsurvey AB , som för första gången visade positivt kassaflöde under sista kvartalet 2001, 
har bl a fått Procter & Gamble som ny kund i tillägg till redan existerande kunder som bl a 
Volvo Car Cooperation, Atlas Copco och Cap Gemini Ernst & Young. Bolaget räknar med 
fortsatt tillväxt under 2002. 
 
Bolagen kommer i samband med lunchmöten på Operaterrassen, Stockholm under våren 
presentera sina verksamheter med inledning den 7 mars enligt följande:  
 
myPublisher, Inc.  torsdagen den 7 mars 2002 
Netsurvey AB torsdagen den 21 mars 2002 
Qbranch AB  torsdagen den 4 april 2002  
Strax, Inc.  torsdagen den 18 april 2002 
Continuum Group Ltd tisdagen den 14 maj 2002 
 
För mer information kontakta Cecilia Janson, AB Novestra, tel. 08-545 017 50. 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag inom ramen för 
”enabling network technologies and services” inom kommunikationsindustrin. Bland Novestras 
portföljbolag ingår B2 Bredband AB, Comintell Holding AB, Continuum Group Ltd, myPublisher, Inc. 
(tidigare Recollections, Inc.), Netsurvey AB, Qbranch AB, och Strax Holdings, Inc. samt ett antal 
övriga innehav. Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com    


